
www.mjczlin.cz

ENERGIZING  
DAILY TONIC

POSILUJÍCÍ 
TONIKUM PRO 
KAŽDODENNÍ 

POUŽITÍ 
Prvním krokem ke krásným vlasům je každodenní péče
o vlasovou pokožku.

Sofistikovaný každodenní kosmetický rituál podporuje
zdraví vlasové pokožky a růst krásných vlasů.
Všechny typy vlasové pokožky, zejména pak ty, které
jsou náchylné k řídnutí a vypadávání vlasů, si zaslouží
každodenní péči v podobě posilujícího tonika, které
den po dni vlasy oživuje a posiluje.



Posilující tonikum pro každodenní použití „Energizing Daily

Tonic“ – nové revitalizační a posilující tonikum pro ošetření

vlasové pokožky okamžitě vlasovou pokožku posiluje a
zároveň ji dodává okamžitý pocit svěžesti a uvolnění.

zlepšení 
mikrocirkulace1

40%

20%

10%

KLINICKÉ TESTY PROKÁZALY:

65%

55%

75%

65%

50%

45%

1) respondentů (20 žen), které zaznamenaly zlepšení mikrocirkulace vlasové pokožky po 4týdenním každodenním
používání posilujícího tonika Energizing Daily Tonic
2) přínos byl potvrzen přístrojovými testy u 20 žen, které posilující tonikum Energizing Daily Tonic používaly
každodenně po dobu 4 týdnů
3) přínos byl potvrzen přístrojovými testy u 20 žen, již po prvním použití posilujícího tonika Energizing Daily Tonic
4) snížení sekrece kožního mazu potvrzeno přístrojovými testy u 20 žen již po prvním použití posilujícího tonika
Energizing Daily Tonic
5) respondentů (20 žen), které na základě sebehodnocení po každodenním používání posilujícího tonika Energizing
Daily Tonic po dobu 4 týdnů zaznamenaly zlepšení stavu

zlepšení 

hydratace2

snížení tvorby 
kožního mazu2

Již od prvního použití 
zlepšuje hydrataci3

vlasové pokožky, 
udržuje vlasovou 
pokožku čistou a 
vlasy svěží4

VŠICHNI, KTEŘÍ HO VYZKOUŠELI SE BEZ NĚJ JIŽ NEOBEJDOU, 
PROTOŽE:

Osvěžuje a přináší okamžitý pocit pohody5

APLIKUJE SE NA VLASOVOU POKOŽKU,

ALE PŘINÁŠÍ BENEFITY I VLASOVÝM DÉLKÁM.

Díky působení biotinu, kofeinu, vitamínu C a extraktu z vrbovky dodává vlasové

pokožce energii a sílu. Výsledkem jsou svěží a povzbuzené vlasy od kořínků po

konečky. Tonikum je vhodné pro každodenní použití.

Hydratuje vlasovou pokožku5

Udržuje vlasovou pokožku čistou a reguluje tvorbu mazu5

Revitalizuje a zanechává vlasy lehké5

Posiluje, oživuje a pomáhá objemu vlasů od kořínků5

Vlasy povzbuzuje a dodává jim energii5

www.mjczlin.cz



1

2

3

EXTRAKT Z VRBOVKY
Je bohatý na oenothein B –
bioaktivní molekula, která má 
silné antioxidační a 
protizánětlivé vlastnosti a 
zároveň blokuje enzym 5-alfa 
reduktázy – tím normalizuje 
produkci kožního mazu, 
blokuje imunitně zánětlivou 
reakci a zabraňuje přemnožení 
kvasinek Malassezia, čímž 
snižuje podráždění a tvorbu 
lupů. 

BIOTIN
Vitamín H předchází křehkosti 
a lámání vlasů, zlepšuje jejich 
vzhled a stav vlasové pokožky.

KOFEIN
Zlepšuje mikrocirkulaci ve 
vlasové pokožce, má pozitivní 
účinky na okysličení a výživu 
vlasových cibulek.

VITAMÍN C
Přirozeně se vyskytuje v ovoci a 
zelenině, jako jsou citrusové 
plody, jahody, kiwi, špenát, 
rajčata nebo papriky. Díky svým 
pozoruhodným antioxidačním 
vlastnostem působí proti 
oxidačnímu stresu, který je 
odpovědný za zrychlené 
stárnutí vlasové pokožky a 
vlasů. 

Co obsahuje?
Posilující tonikum s účinnými aktivními látkami Energizing
Daily Tonic je nový hydratační a revitalizační rituál pro
vlasovou pokožku a vlasové délky.

Tajemstvím je péče 
o vlasovou pokožku.
Každý den.

Aplikujte přímo na 
vlasovou pokožku

Vmasírujte krouživými 
pohyby pro úplné 
vstřebání tonika

Neoplachujte. Pro 
každodenní použití.

www.mjczlin.cz



LOTION CONCENTRÉE 
KAŽDODENNÍ PÉČE.
Rituál proti vypadávání vlasů s intenzivní
péčí o vlasovou pokožku.

Preventivně působí 

proti vypadávání a 

slábnutí vlasů.

Revitalizační a posilující tonikum pro vlasovou 

pokožku a vlasové délky. Vlasovou pokožku 

posiluje a dodává ji energii pro růst krásných, 

nadýchaných a silných vlasů. 

Pro intenzivní ošetření
TIP PRO KRÁSU

Posiluje systém ukotvení vlasů.
Každodenní posilující tonikum 
Energizing Daily Tonic

Šampon proti 
vypadávání vlasů

Lotion Concentrée intenzivní kúra proti 
vypadávání vlasů
Ampule

www.mjczlin.cz



Lotion Concentrée

ENERGIZING DAILY TONIC
ELISIÈR

Lotion Concentrée

INTENZIVNÍ PÉČE PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

ZAMĚŘENO NA

Prevenci / léčbu vypadávání vlasů / posílení jemných a křehkých 
vlasů. Pro každodenní péči.

Krásné vlasy začínají u vlasové pokožky.
Vychází z poznatků kosmetického přístupu k péči o pleť.

Prevenci / léčbu vypadávání vlasů. Intenzivní péče 
zaměřená na zastavení vypadávání vlasů.

GARANTUJE

Posílení, hydrataci. Prevenci proti vypadávání vlasů / 
šokovou léčbu.

Růst vlasů, posílení vlasů. Zastavení vypadávání vlasů.

TYP ZÁKAZNÍKA

Pro všechny klienty, zejména pak pro mladší zákazníky.
Pro všechny, kteří chtějí produkt bez alkoholu. 
Pro všechny, kteří chtějí velmi lehký kosmetický produkt.
Pro všechny, kteří jsou znepokojeni s počínajícím vypadáváním 
vlasů.
Pro mladší klienty, kteří se potýkají s řídnutím vlasů, které může 
do budoucna vést k vypadávání vlasů.
Pro všechny, kteří chtějí předcházet vypadávání vlasů.
Pro všechny, kteří si chtějí udržet stav po úspěšné léčbě proti 
vypadávání vlasů.

Pro všechny zákazníky, včetně těch, kteří akutně nejsou 
zasaženi vypadáváním vlasů .
Zákazník s řídnoucími a slabými vlasy, které postrádají vitalitu.

Klient, který se obává vypadávání vlasů / který již aktuálně 
řeší vypadávání vlasů.
Pro všechny klienty, kteří aktuálně zaznamenávají zvýšenou 
frekvenci vypadávání vlasů, nebo jsou si vědomi, že v blízké 
budoucnosti je zvýšené vypadávání vlasů postihne a vědí, že 
musí trvale používat produkty, které jsou speciálně určeny proti 
vypadávání vlasů. 

KDY POUŽÍVAT

Rituál je vhodný pro každodenní aplikaci / mezi ošetřením 
Lotion Concentrée.

Kosmetický rituál je vhodný pro každodenní použití. Intenzivní šoková terapie akutního vypadávání vlasů / 
k preventivní aplikaci před vypadáváním vlasů / během 
sezónního vypadávání vlasů.

CO ZÁKAZNÍCI OCENÍ

Tonikum bez alkoholu ve spreji. Velmi snadná aplikace. Svěží, 
lehký a delikátní pocit z vlasové pokožky s jemnou 
balzamikovou vůní.

Vlasové sérum s kapátkem. Svěží, lehký a delikátní pocit 
z vlasové pokožky s květinovou vůní.

Přesné dávkování v ampuli. Velmi osvěžující a dlouhotrvající 
zážitek s balzamikovou vůní. 

www.mjczlin.cz



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rudolfovská tř. 64/34
370 01 České Budějovice
Tel: 724 906 227

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz


